everything for
cleaning & hygiene

Balai doux soies Cheval avec fixe-manche - 30 cm
GENERAL

recycled

Balai doux qualitatif de la gamme "Made with ocean plastics".

- Monture en plastique 100 % recyclé, fabriqué a partir de plastiques issus de I'océan.
- Fixation de la poignée avec douille-vis.

- Soies de cheval en mélange de fibres.

[

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu 1/2



everything for
cleaning & hygiene

Balai doux soies Cheval avec fixe-manche - 30 cm

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 30x9x 13 cm

Monture : 100% PET recyclé
Fibres : soies de cheval en mélange

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN
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Piece
30x9x13cm
418 ¢g

418 g
5420015516818

6

42 x14.5x33 cm
4300 g
5420015516993
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